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Skolinspektionens beslut 
Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att skolenheten uppfyller 
författningarnas krav inom de områden som granskats. Skolinspektionen avslutar 
härmed tillsynen av skolenheten Lilla Samskolan F-6. 

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av huvudmannen Stiftelsen Göteborgs högre 
samskola under våren 2018. Detta beslut avser Lilla Samskolan F-6. Intervjuer har 
genomförts den 6, 8-9 februari samt den 22 februari 2018. 

Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister 
Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Stiftelsen Göteborgs högre samskola 
uppfyller författningarnas krav inom följande områden: 

Undervisning och lärande 

Trygghet, studiero och åtgärder mot kränkande behandling 

Styrning och utveckling av verksamheten 

På Skolinspektionens vägnar 

X Frida Eek 

Beslutsfattare 
Signerat av. Frida [ek 

X Linda Svensson 

Feredranande 
Sionerat ake Linda Svensson 

Allmänt om tillsynen: 
Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på www.skolinspektionen.se  

Bilagor 
Bilaga 1: Fakta om Lilla Samskolan F-6 
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Fakta om Lilla Samskolan F-6 
Lilla Samskolan F-6 är en fristående grundskola belägen centralt i Göteborg. På 
skolenheten finns utbildning i förskoleklass och grundskolans årskurser 1-6 samt 
fritidshem. Huvudman är Stiftelsen Göteborgs högre samskola (org.nr  857205-9197). 
Huvudmannen har även utbildning inom förskola, fritidshem, grundskolans årkurser 
7-9 och gymnasieskola. 

Lilla Samskolan F-6 leds av en rektor och biträdande rektorer. Vid skolenheten arbetar 
42 lärare och vid tiden för tillsynen finns det på skolenheten totalt 449 elever. Av dessa 
finns 50 elever i tre olika grupper i förskoleklassen. I årskurs 1-3 är eleverna indelade i 
två parallella klasser i respektive årskurs. I årskurs 4-6 är eleverna indelade i tre 
parallella klasser i respektive årskurs. 

Göteborgs högre samskola blev godkänd av regeringen den 1 juli 1901 (dnr 5000561). 
Den 29 april 1998 (dnr 1998:697) gav Skolverket huvudmannen rätt att sätta betyg i 
grundskolan motsvarande de bestämmelser som gäller för det offentliga skolväsendet. 
Skolan fick tillstånd av Skolverket att bedriva verksamhet med förskoleklass den 1 
januari 2003. 

Måluppfyllelse 

Det finns ingen nationellt sammanställd statistik över andelen elever som når 
kunskapskraven i årskurs 1 och 3, i de ämnen där sådana finns. Av den 
sammanställning över resultaten år 2017 som Skolinspektionen begärt in av 
huvudmannen inför tillsynen framgår följande: 

I årskurs 1 nådde samtliga elever vid Lilla Samskolan F-6 kunskapskravet i 
läsförståelse. 

I årskurs 3 nådde samtliga elever vid Lilla Samskolan F-6 kunskapskraven i matematik, 
naturorienterande ämnen, samhällsorienterande ämnen och svenska. 

Av Skolverkets nationellt sammanställda statistik över resultaten i årskurs 6 läsåret 
2016/2017 framgår att näst intill samtliga elever (-100 %) på Lilla Samskolan F-6 
uppnådde kunskapskraven i alla ämnen. 

Den genomsnittliga betygspoängen i årskurs 6 varierar enligt den nationella statistiken 
mellan 14,2 i ämnet historia och 16,8 i ämnet engelska. Pojkarnas genomsnittliga 
betygspoäng är lägre än flickornas i samtliga ämnen, i genomsnitt 2,1 betygspoäng 
lägre. Motsvarande genomsnittliga avvikelse i riket för samma ämnen är 1,4 
betygspoäng lägre betygspoäng för pojkar. 
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